МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«Детский сад №11» г.Сосногорска

ПРИКАЗ

от  09 января  2023 года                                                                № 8/1 – ОД

г. Сосногорск

«О назначении ответственного за антикоррупционную деятельность в

МБДОУ «Детский сад №11» г.Сосногорска

В целях реализации подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений старшего воспитателя МБДОУ «Детский

сад №11» г..Сосногорск Назаренко Ирину Николаевну;

2. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию ответственного

лица.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий:                                                                            А.С.Ульшина